Câmara Municipal de Ribeirão Preto
ESerre

Ribeirão Preto,12 de novembrode 2021

Ofício Nº 1.039/2021-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFOnº 182/2021, do Projeto de Lei nº 228/2021, de autoria dos Vereadores
Zerbinato e Isaac Antunes, que “ACRESCENTA PARÁGRAFO ÚNICO AO ARTIGO2º
DA LEI Nº14.045, DE 28 DE AGOSTO DE 2017, PARA DISPOR SOBRE O TEMPO
PARA A TOMADA DE MEDIDAS CABÍVEIS PARA A RETIRADA DE FIOS
INUTILIZADOS NOS POSTES, COMO FORMA DE REDUZIR ACIDENTES, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

m outro particular, apresentandoa Vossa
subscrevemo-nos

xcelência protestos de estima
e consideraç

Atenciosamente,

SbALESSANDRO MARACA
Presidente

AQ EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA